
REPUBLIKA HRVATSKA 
III. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 
Klasa: 400-09/14-01/02 
Urbroj: 2186-23-15-2 
Varaždin,  17.6.2015.  
 
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN. 90/11., 83/13. i 143/13.) , članka  4. 
Pravilnika o nabavi roba i usluga male vrijednosti od 16.9.2014. (KLASA: 011-02/14-01/01; 
URBROJ: 2186-23-14-1). i članka 58. Statuta III. osnovne škole Varaždin, na sjednici 
Školskog odbora održane dana  17.6.2015. godine donosi se 
 

O D L U K A 
 

1. Školski odbor donosi 1. Dopunu Plana nabave za 2015. godinu. 
2. U tablici b) za predmete nabave procijenjene vrijednosti manje od 200.000,00 kuna 

dodaje se nova nabava pod rednim brojem 10. 
 
   
 
 
Red.broj Predmet 

 
POZICIJA/KONTO U 
PRORAČUNU 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST  
NABAVE 

Vrsta postupka JN 

10. Vanjska žaluzina 
 

PRO0669 
Konto 661510 

10.400,00        Bagatelna nabava 

 
3. Nabavu iz ove 1. Dopune Plana nabave zadužuje se ravnateljica škole da izvrši  u 

skladu s člankom 4. Pravilnika o nabavi roba i usluga male vrijednosti. 
4. Ova  odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
    
            
         Predsjednik ŠO: 
 
          Siniša Lacković 
 
Dostaviti: 
1. Jasenka Martinčević- ravnateljica škole 
2. Račuvodstvo škole 
3. Arhiva 
 


